АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 г. №

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани
от 24.10.2017 № 4707 «Об утверждении Положения о конкурсе

«Лучший субъект малого и среднего предпринимательства города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

в целях реализации муниципальной программы «Стимулирование развития экономики

в городе Рязани» на 2016 - 2022 годы, утвержденной постановлением администрации города

Рязани от 29.09.2015 №4548, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской

городской Думы от 14.09.2017 № 298-И «О досрочном прекращении полномочий главы

администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани

от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани»,

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 24.10.2017 №4707

«Об утверждении Положения о конкурсе «Лучший субъект малого и среднего

предпринимательства города Рязани» изменение, заменив в пункте 3 слова «управление

инвестиционной политики, развития малого бизнеса и потребительского рынка» словами

«управление экономического развития».

2. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани

от 24.10.2017 № 4707 «Об утверждении Положения о конкурсе «Лучший субъект малого

и среднего предпринимательства города Рязани» изменения согласно приложению № 1

к настоящему постановлению.

3. Внести в приложение №2 к постановлению администрации города Рязани

от 24.10.2017 № 4707 «Об утверждении Положения о конкурсе «Лучший субъект малого

и среднего предпринимательства города Рязани» изменения, изложив его в новой редакции

согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани

(И.И. Щербакова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации И.Н. Тишина.

// ,°/ "•-ы.,, с-;

1!$fi

И.о. главы админисйтдхЩ^ v
I о H*v f
?! 'л i. ;!»(- " <'«. ^ и 1' V ' v'rt- •
\\ A K «4 ч̂ "'.

<i\ Д  %

<!><•; v-

С.Ю.Карабасов

http://www.admrzn.ru

Приложение № 1
к постановлению администрации города Рязани
ОТ 2019 г. № mlf

1. В пунктах 1.1, 1.4 слова «на 2016 - 2020 годы» заменить словами «на 2016 - 2022 годы».

2. В пункте 2.1 слова «управление инвестиционной политики, развития малого бизнеса

и потребительского рынка» заменить словами «управление экономического развития».

3. Пункт 3.1 изложить в новой редакции:

«3.1. Конкурс проводится по следующим номинациям:

- «Лучший субъект малого и среднего предпринимательства в производственной сфере»;

- «Лучший субъект малого и среднего предпринимательства в сфере услуг»;

- «Лучший субъект малого и среднего предпринимательства в сфере торговли»;

- «Лучший социально-ответственный бизнес»;

- «Успешный стартап».

4. В пункте 3.2:

4.1. В подпункте 5 слова «Успешный старт - успешное развитие» заменить словами

«Успешный стартап».

4.2. Подпункт 6 исключить.

5. В пункте 5.1 слова «Успешный старт - успешное развитие» заменить словами

«Успешный стартап».

6. В пункте 7.4:

6.1. В абзаце третьем слова «управления инвестиционной политики, развития малого

бизнеса и потребительского рынка» заменить словами «управления экономического развития».

6.2. В абзаце пятом слова «документационного обеспечения» заменить словом «делами».

7. В приложении № 1 к Положению о проведении конкурса «Лучший субъект малого

и среднего предпринимательства города Рязани» слова «Успешный старт - успешное развитие»

заменить словами «Успешный стартап», слова «- «Женское предпринимательство» исключить.

Приложение № 2
к постановлению администрации
от (pCufti&j/jL 2019 г. №

а Рязани

Состав жюри конкурса
«Лучший субъект малого и среднего предпринимательства

города Рязани»

Ашихмина Мария
Александровна

Петухова Светлана
Николаевна

Полозова Ирина
Васильевна

и.о. начальника управления экономического развития
(председатель жюри конкурса)

начальник отдела предпринимательства и торговли
управления экономического развития (заместитель
председателя жюри конкурса)

ведущий аналитик управления экономического развития

Маршуба Денис
Александрович

Ефимов Максим
Григорьевич

Гусева Татьяна
Васильевна

Фомин Антон
Сергеевич

Кутенцын
Владимир Иванович

Тябут Светлана
Евгеньевна

заместитель начальника отдела предпринимательства
и торговли - начальник сектора предпринимательства
отдела предпринимательства и торговли управления
экономического развития (секретарь)

заместитель начальника отдела предпринимательства
и торговли - начальник сектора потребительского рынка
отдела предпринимательства и торговли управления
экономического развития

президент союза «Рязанская торгово-промышленная
палата» (по согласованию)

Исполнительный директор РРО МОО
«Ассоциация Молодых Предпринимателей»
(по согласованию)

генеральный директор некоммерческой организации
«Рязанская ассоциация экономического сотрудничества
предприятий»
(по согласованию)

председатель Правления некоммерческого партнерства
«Рязанская областная палата предприятий сферы услуг
и ремесел»
(по согласованию)